
Сетевое оборудование
Межсетевой экран ESR-20 FSTEC
L3-коммутатор агрегации на 16 портов 10GBASE-R (SFP+)/1000BASE-X (SFP) MES5316A
Модуль питания 100-240 B AC, 160 Вт PM160-220/12
SFP трансивер 10/100/1000 BASE-T FH-ST2
L2-коммутатор доступа на 48 портов 10/100/1000BASE-T (RJ-45) PoE/PoE+ MES2348P
Модуль питания 100-240 В AC, 950 Вт PM950-220/56
DAC кабель SFP+, 10Gb/s, 30AWG, 2m FH-DP1T30SS02
Сервер DEPO Storm 1420V2
Источник бесперебойного питания 6000ВА/5400Вт, 230В VRT-6000
Батарейные блоки для ИБП Powercom MRT-6000
SNMP-адаптер NetAgent CY504
Шкаф 42U 800 × 1000, передняя дверь перфорированная, черный 60F-42-8A-34BL
Щеточный ввод, черный 60A-35-10-30BL
Набор роликов 4 шт., до 600 кг 60A-26-01-31BL
Модуль вентиляторный потолочный, 3 вентилятора, термореле, 3 положения, черный 60A-90-11-30BL
Панель 19'', 1U, 3 слота, корпус 47C-03-00BL
Коммутационная панель 19” моноблочная, категория 6, UTP, 1U, 24 порта, черный 27B-U6-24BL
Горизонтальный организатор 19", 1U, с металлическими кольцами, черный 25B-1U-02BL
Блок распределения питания базовый вертикальный 16/230, 18 C13, C20 60A-62-04-18BL
Комплект планка Q-SLOT с 4 адаптерами дуплекс SC OS2, монтажные шнуры, КДЗС 38M-S2-2S-04BL
Планка-заглушка Q-SLOT 38M-01-00BL
Держатель сплайсов на 12 (24) соединения, пластик, металл 33B-04-12WT
Шина заземления 19" (500 мм), 20 точек, 5 × 15 мм 60A-14-11GR
Крепежный набор для шкафов (винт. шайба и гайка), металлические шайбы, 50 шт/уп 60A-31-50-03SL Eurolan
Настенная коробка 1-портовая, белый 12B-00-01WT
Настенная коробка 2-портовая, белый 12B-00-02WT
Модуль UTP категории 6 keystone, белый 16B-U6-03WT
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